Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: CONSUMENTEN GOEDEREN - BALEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Consumenten goederen - Balen

2026008

2025-12-10 07:00

2026-01-08 19:35

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2026-01-17 13:00

Industrieweg 10/1
2490

Balen

Belgié

Nota's

2026008-001
2026008-002
2026008-003
2026008-004
2026008-005
2026008-006
2026008-007
2026008-008
2026008-009
2026008-010
2026008-011
2026008-012
2026008-013
2026008-014
2026008-015
2026008-016
2026008-017
2026008-018
2026008-019
2026008-020
2026008-021
2026008-022
2026008-023
2026008-024
2026008-025
2026008-026
2026008-027
2026008-028

Stroomgenerator 3Kva
Eenhand motorzaag
Benzine motorzaag
Accu bladblazer
Accu heggeschaar
Takkenschaar
Takkenschaar
Onkruidborstel
Onkruidborstel

Nat en droogzuiger/tapijtreiniger
Digitale waterpas
Accu slagmoersleutel
Telescopische ladder
Telescopische ladder
Massagetafel
2xBarkruk bruin
2xBarkruk zwart
2xBarkruk zwart
2xBarkruk zwart
2xBarkruk zwart
Vogelkooi
Terrasoven-Vuurkorf
Bijzettafel
2xServeerplateau
Duivenpinnen
4xdeurstopper Rvs
Rolgordijn

12xJongleerballen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026008-029
2026008-030
2026008-031
2026008-032
2026008-033
2026008-034
2026008-035
2026008-036
2026008-037
2026008-038
2026008-039
2026008-040
2026008-041
2026008-042
2026008-043
2026008-044
2026008-045
2026008-046
2026008-047
2026008-048
2026008-049
2026008-050
2026008-051
2026008-052
2026008-053
2026008-054
2026008-055
2026008-056
2026008-057
2026008-058
2026008-059
2026008-060
2026008-061
2026008-062
2026008-063
2026008-064
2026008-065
2026008-066
2026008-067
2026008-068
2026008-069
2026008-070

Sieradenboom
12xTheelichtglazen
wielklem/slot
Speeltapijt
brikettenstarter XL
Keukentrap
Pizzabakplaat
Kruiwagenwiel
12xTheelichtglazen
Insektenhotel
6xserveerplank leisteen
Eurogeldkoffer
Eurogeldkoffer
Vintage drankglazenset
Vintage tuinslanghouder
Softclose afvalbakje
Waterdruppelaar
etagere hout

4x zetelkussen

6x zetelkussen

Woc rolhouder bamboo
Plantensteun
Keukentrolley 3 etages
Keukentrolley 3 etages
Klaptafelhout
Campingtafel/kast
Plantentafel/trolley
Serre

Kofferrek - inklapbaar
Konijnenren

Inbouw prullenbak
Kruiwagenwiel

Prullenbak met sensor

Plantensteun klimplanten

Bijzettafel walnotenhout

Vintage wandbord Ibiza

Vintage wandbord Tropical Paradise

Plantenhanger
Kniebank
Wastafelonderkast
Tuinparasol

Schoenen organizer



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026008-071
2026008-072
2026008-073
2026008-074
2026008-075
2026008-076
2026008-077
2026008-078
2026008-079
2026008-080
2026008-081
2026008-082
2026008-083
2026008-084
2026008-085
2026008-086
2026008-087
2026008-088
2026008-089
2026008-090
2026008-091
2026008-092
2026008-093
2026008-094
2026008-095
2026008-096
2026008-097
2026008-098
2026008-099
2026008-100
2026008-101
2026008-102
2026008-103
2026008-104
2026008-105
2026008-106
2026008-107
2026008-108
2026008-109
2026008-110
2026008-111
2026008-112

Inbouw prullenbak
Klimplantenrek

Droogrek toren

Verstelbare besteklade
Keukenklok

Balkontafel - hangend

Pinata virus

Plantensteun

Serveerplateau

Vol kruiwagenwiel
Kerstboom met voet
6xbouwset boot

6xbouwset boot

6xbouwset boot
Multifunctionele buffetbakken
Multifunctionele buffetbakken
Digitale airfryer

Panini grill

Waterkoker

Waterkoker

Waterkoker

Waterkoker

Food processor

13-Delige Pannenset

RVS Braadpannenset

RVS Braadpannenset
Koksmessenset

Proficare accu stofzuiger
Bissel accu stofzuiger/dweilen
Bissel accu stofzuiger/dweilen
Samsung accu stofzuiger/dweilen
Dysonv11 stofzuiger

3in 1 accu steelstofzuiger Animal
Ventilator

Ventilator

Staande ventilator
Koffie/kruidenmolen

24 vaatdoeken 60x60cm

24 vaatdoeken 60x60cm

24 vaatdoeken 60x60cm

24 vaatdoeken 60x60cm

24 vaatdoeken 45x60cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026008-113
2026008-114
2026008-115
2026008-116
2026008-117
2026008-118
2026008-119
2026008-120
2026008-121
2026008-122
2026008-123
2026008-124
2026008-125
2026008-126
2026008-127
2026008-128
2026008-129
2026008-130
2026008-131
2026008-132
2026008-133
2026008-134
2026008-135
2026008-136
2026008-137
2026008-138
2026008-139
2026008-140
2026008-141
2026008-142
2026008-143
2026008-144
2026008-145
2026008-146
2026008-147
2026008-148
2026008-149
2026008-150
2026008-151
2026008-152
2026008-153
2026008-154

24 vaatdoeken 45x60cm
24 vaatdoeken 45x60cm
24 vaatdoeken 45x60cm
24 vaatdoeken 45x60cm
24 vaatdoeken 45x60cm
24 vaatdoeken 45x60cm
24 vaatdoeken 45x60cm
24 vaatdoeken 45x60cm
24 vaatdoeken 45x60cm
10xLamswollen sokken
10xLamswollen sokken
10xLamswollen sokken
10xLamswollen sokken
10xLamswollen sokken
20xLamswollen sokken
20xLamswollen sokken
20xLamswollen sokken
20xLamswollen sokken
20xLamswollen sokken
Fleece 150x200cm
Fleece 150x200cm
Fleece 150x200cm
Fleece 150x200cm
Fleece 150x200cm
Fleece 150x200cm
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen
Hotel Hoofdkussen

Hotel Hoofdkussen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026008-155
2026008-156
2026008-157
2026008-158
2026008-159
2026008-160
2026008-161
2026008-162
2026008-163
2026008-164
2026008-165
2026008-166
2026008-167
2026008-168
2026008-169
2026008-170
2026008-171
2026008-172
2026008-173
2026008-174
2026008-175
2026008-176
2026008-177
2026008-178
2026008-179
2026008-180
2026008-181
2026008-182
2026008-183
2026008-184
2026008-185
2026008-186
2026008-187
2026008-188
2026008-189
2026008-190
2026008-191
2026008-192
2026008-193
2026008-194
2026008-195
2026008-196

Hotel Hoofdkussen

Hotel Hoofdkussen

Hotel Hoofdkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Ortopedisch neksteunkussen
Hoteldekbed 140x200cm
Hoteldekbed 140x200cm
Hoteldekbed 140x200cm
Hoteldekbed 140x200cm
Hoteldekbed 140x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 200x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Hoteldekbed 240x200cm
Donsdekbed100% veren
Donsdekbed100% veren
Dekbedovertrek 240x200cm
Dekbedovertrek 240x200cm
Dekbedovertrek 200x200cm
Dekbedovertrek 200x200cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026008-197
2026008-198
2026008-199
2026008-200
2026008-201
2026008-202
2026008-203
2026008-204
2026008-205
2026008-206
2026008-207
2026008-208
2026008-209
2026008-210
2026008-211
2026008-212
2026008-213
2026008-214
2026008-215
2026008-216
2026008-217
2026008-218
2026008-219
2026008-220
2026008-221
2026008-222
2026008-223
2026008-224
2026008-225
2026008-226
2026008-227
2026008-228
2026008-229
2026008-230
2026008-231
2026008-232
2026008-233
2026008-234
2026008-235
2026008-236
2026008-237
2026008-238

Dekbedovertrek 200x200cm
Dekbedovertrek 200x200cm
Dekbedovertrek 240x200cm
Dekbedovertrek 240x200cm
Hoteldekbed overtrek 140x200cm
Hoteldekbed overtrek 140x200cm
Hoteldekbed overtrek 140x200cm
Hoteldekbed overtrek 140x200cm
Hoteldekbed overtrek 140x200cm
Hoteldekbed overtrek 140x200cm
Hoteldekbed overtrek 140x200cm
Hoteldekbed overtrek 200x200cm
Hoteldekbed overtrek 200x200cm
Hoteldekbed overtrek 200x200cm
Hoteldekbed overtrek 240x200cm
Hoteldekbed overtrek 240x200cm
Hoteldekbed overtrek 240x200cm
Dekbedovertrek Teddy
Dekbedovertrek Teddy
Dekbedovertrek Teddy
Hoeslaken Teddy 140x200cm
Hoeslaken Teddy 140x200cm
Hoeslaken Teddy 160x200cm
Hoeslaken Teddy 160x200cm
Hoeslaken Teddy 160x200cm
Hoeslaken Teddy 160x200cm
Hoeslaken Teddy 180x200cm
Dekbedovertrek 140x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 140x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 140x200/220cm
Dekbedovertrek 140x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 140x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 140x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026008-239
2026008-240
2026008-241
2026008-242
2026008-243
2026008-244
2026008-245
2026008-246
2026008-247
2026008-248
2026008-249
2026008-250
2026008-251
2026008-252
2026008-253
2026008-254
2026008-255
2026008-256
2026008-257
2026008-258
2026008-259
2026008-260
2026008-261
2026008-262
2026008-263
2026008-264
2026008-265
2026008-266
2026008-267
2026008-268
2026008-269
2026008-270
2026008-271
2026008-272
2026008-273
2026008-274
2026008-275
2026008-276
2026008-277
2026008-278
2026008-279
2026008-280

Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 140x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 200x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Dekbedovertrek 240x200/220cm
Stitch knuffel 41cm

2xRc jeep

Exost Pixie Il RC Buggy 1:12 - RC auto

X-Twin loop R/C

R/C Bionic Shark
Tayo R/C Speedboot
Waterkanon 77cm

R/C Toyota Yaris WRC

Kon-tiki telescoop

X-SHOT HYPER GEL MEDIUM BLASTER

Active dino
Pokemon nachtlamp
R/C Mario kart

Arcade basketbal



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026008-281
2026008-282
2026008-283
2026008-284
2026008-285
2026008-286
2026008-287
2026008-288
2026008-289
2026008-290
2026008-291
2026008-292
2026008-293
2026008-294
2026008-295
2026008-296
2026008-297
2026008-298
2026008-299
2026008-300
2026008-301
2026008-302
2026008-304
2026008-305
2026008-306
2026008-307
2026008-308
2026008-309
2026008-310
2026008-311
2026008-312
2026008-313
2026008-314
2026008-315
2026008-316
2026008-317
2026008-318
2026008-319
2026008-320
2026008-321
2026008-322
2026008-323

Hotwheels truck
Suzuki RM-Z450
V-tech dagboek
Active dino
Interactief konijn
Squid game pak
Bokszak
Torenkraan
2xDrakenset
Watertafel
Watertafel

Peugeot RedBull Racing
Fisher-Price Dj tafel

MEGA Pokémon Jumbo Pikachu

Paw Patrol Carrera First
Wasmachine

V-Tech Tut Tut Bolides
Nagelstudio

Dino vulkaaneiland
Silverlit Bi-Wing Evo R/C
Road Rippers Off Road
FurReal Walk-A-Lots Puppy
Torenkraan

Pop or Flop reactiegame
Firedance Shark 1:20 R/C
UP side down challenge
Mookie 2 in 1 Reflex

R/c Traktor

Karaoke micro

Microgolf oven

Cry Babies Loving
Mobiles Sonic Racer
Beyblade X Wand Wizard
Beyblade X Wand Wizard
Lego dots

Lego dots

Playmobil Ever Dreamerz
Playmobil Ever Dreamerz
Playmobil Ever Dreamerz
Knock Off Frisbee game
Knock Off Frisbee game

3xVishengel bamboe 438 cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026008-324
2026008-325
2026008-326
2026008-327
2026008-328
2026008-329
2026008-330
2026008-331
2026008-332
2026008-333
2026008-334
2026008-335
2026008-336
2026008-337
2026008-338
2026008-339
2026008-340
2026008-341
2026008-342
2026008-343
2026008-344
2026008-345
2026008-346
2026008-347
2026008-348
2026008-349
2026008-350
2026008-351

3xVishengel bamboe 438 cm
3xVishengel bamboe 438 cm
Craft Universe Fotostudio
24x Nederlandstalige strips
24x Nederlandstalige strips
24x Nederlandstalige strips
Totum Bling Bling

K3 Dobbelen

Nijntje blikjes gooien

143 Delige Mystery Shopper bouwdoos
Crazy Chic nagelstudio
Jumbo House of Treasure
Plop wie is het

Lost Panorama Puzzle
Electrische fiets

Electrische fiets

Retro platenspeler
Draadloze koptelefoon
Kandelaar Classic
Kandelaar Classic
Hanglamp

6x pop princes

6x pop princes

Wandrek rond

Wandrek rond
Serveerplank/tapas
Laserprojector

vlaggemast



